
128092-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 128092-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa i montaż tomografu komputerowego wraz z adaptacją 
pomieszczeń TK w ramach realizacji inwestycji pn. „Modernizacja i doposażenie SOR w 
Stargardzie poprzez zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego”
OJ S 44/2024 01/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Stargardzie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i montaż tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń TK w 
ramach realizacji inwestycji pn. „Modernizacja i doposażenie SOR w Stargardzie poprzez 
zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż tomografu komputerowego wraz z 
adaptacją pomieszczeń Pracowni TK w ramach realizacji inwestycji pn. „Modernizacja i 
doposażenie SOR w Stargardzie poprzez zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego”, 
w podziale na 4 działania: 1) Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego Tomografu 
Komputerowego wraz z niezbędnym sprzętem i oprogramowaniem. 2) Wykonanie 
niezbędnych prac adaptacyjno – modernizacyjnych obejmujących m.in. tynkowanie i 
malowanie w pracowni TK wraz z sterownią. 3) Dostawa, montaż i instalacja fabrycznie 
nowych urządzeń klimatyzacyjnych do pracowni TK wraz z sterownią. 4) Dostawa do 
pomieszczeń pracowni TK wraz ze sterownią niezbędnego wyposażenia meblowego.
Identyfikator procedury: 18568ce8-eb3d-4e77-a740-681962fd9934
Wewnętrzny identyfikator: 1/UE/PN/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 27  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/128092-2024


128092-2024 Page 2/7

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP: 1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny (Dz. 
U. 2024, poz. 17 ze zm.), zwanej dalej "Kodeksem karnym", b) handlu ludźmi, o którym mowa 
w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego 
lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2023, poz. 2048 ze 
zm.), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) 
przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021, poz. 1745 ze zm.), - lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego 
członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1); 3) wobec którego 
wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba 
że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 
4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) 
jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca 
zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023, poz. 1689 ze zm.), złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 



128092-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu udzielenie zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
Zamawiający wykluczy również Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i montaż tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń TK w 
ramach realizacji inwestycji pn. „Modernizacja i doposażenie SOR w Stargardzie poprzez 
zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż tomografu komputerowego wraz z 
adaptacją pomieszczeń Pracowni TK w ramach realizacji inwestycji pn. „Modernizacja i 
doposażenie SOR w Stargardzie poprzez zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego”, 
w podziale na 4 działania: 1) Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego Tomografu 
Komputerowego wraz z niezbędnym sprzętem i oprogramowaniem. 2) Wykonanie 
niezbędnych prac adaptacyjno – modernizacyjnych obejmujących m.in. tynkowanie i 
malowanie w pracowni TK wraz z sterownią. 3) Dostawa, montaż i instalacja fabrycznie 
nowych urządzeń klimatyzacyjnych do pracowni TK wraz z sterownią. 4) Dostawa do 
pomieszczeń pracowni TK wraz ze sterownią niezbędnego wyposażenia meblowego.
Wewnętrzny identyfikator: 1/UE/PN/D/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 27  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa



128092-2024 Page 4/7

5.1.10.

Opis: a) Wykonawca wykaże, iż zrealizował minimum 2 dostawy tomografu komputerowego 
wraz z jego montażem i uruchomieniem na kwotę minimum 2.500.000 zł każda, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi 
zamówienia, na podstawie dokumentów (np. referencje lub protokoły) wystawionych przez 
poprzednich Zamawiających, potwierdzających, że dostawy te zrealizowano należycie. b) 
Zamawiający wymaga, aby w sytuacji kiedy zaistnieją przesłanki art. 95 Pzp, Wykonawca 
załączył oświadczenie potwierdzające dysponowanie pracownikami zatrudnionymi na 
podstawie stosunku pracy, niezbędnymi do wykonania zamówienia lub części zamówienia, 
stanowiące Załącznik nr 10 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Wykonawca posiada dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową 
zapewniającą wykonanie zamówienia przy założeniu, że zapłata za zrealizowane zamówienie 
nastąpi w terminie do 60 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej faktury.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: a) Zamawiający wymaga, aby montażu klimatyzatorów dokonywały podmioty 
posiadające certyfikat autoryzowanego serwisu dla zaproponowanego urządzenia, a montażu 
klimatyzatorów dokonały osoby posiadające: a) uprawnienia w branży elektrycznej (minimum 
jedną osobę posiadającą świadectwa kwalifikacyjne grupy 1 w zakresie eksploatacji E 
urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, b) 
uprawnienia w branży F-gazy minimum jedną osoba dla kategorii B. b) w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w 
ust. 1 pkt 1.2. zostaną spełnione jeżeli przynajmniej jeden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia będzie posiadał ww. uprawnienia. Wykonawca, 
który w ramach wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykaże posiadanie 
stosownych uprawnień musi realizować, tą części zamówienia, z którą wiąże się obowiązek 
posiadania wymaganych uprawnień.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie ofertowa łączna wartość oferty 
brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, zgodna z wartością brutto podaną 
w Załączniku nr 2a i 2b do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dostawy



128092-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Czas dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin gwarancji na Tomograf Komputerowy
Opis: Termin gwarancji na Tomograf Komputerowy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard
/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z warunkami określonymi w SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: 1. Wszelkie rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą związane z 
realizacją niniejszego zamówienia dokonywane będą w złotych polskich [PLN]. Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. 2. Warunki płatności – 
płatność następować będzie w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego, 
prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej, zgodnie z art. 505 ustawy PZP, 
określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy PZP. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 4. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 5. 

https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings


128092-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 7. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę̨ wnosi się ̨do Sadų 
Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 10. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Stargardzie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny 
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Stargardzie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Stargardzie
Numer rejestracyjny: NIP:854-193-87-10 REGON: 000304562
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 27  
Miejscowość: Stargard



128092-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@zozstargard.pl
Telefon: 915789222
Adres strony internetowej: https://zozstargard.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/spwzoz_stargard/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5dd8f0a1-f53c-483d-8534-9fe3ae026b8f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/02/2024 14:14:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 128092-2024
Numer wydania Dz.U. S: 44/2024
Data publikacji: 01/03/2024

mailto:przetargi@zozstargard.pl
https://zozstargard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings

